«МОРКО ОЛА СЫНАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ УЧРЕЖДЕНИЙ

П.г.т. Морки, К. Маркс урем, 10

Индекс 425120

Тел.9-10-85
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МОРКИ»

П.г.т. Морки, ул. К.Маркса, д.10

Индекс 425120

Тел.9-10-85

Постановление
от 27 апреля 2018 года № 127
Об утверждении графика проведения инвентаризации дворовой и общественной территорий Городского поселения Морки
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды» и приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 6 апреля 2017 года № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», администрация  МО «Городское поселение Морки» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый график проведения инвентаризации дворовой и общественной территорий Городского поселения Морки.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке..
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы  администрации МО «Городское поселение Морки» Якушева А.В.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                               В. А. Борисов
Приложение №1

к постановлению
от 27 апреля.2018 № 127

Графика проведения инвентаризации дворовой и общественной территорий Городского поселения Морки

	№
п/п
	Населенный пункт
	Местонахождение территории
	Дата  проведения  инвентаризации

	1
	пгт. Морки
	Улица Заозерная, тротуар
	04.05.2018

	2
	пгт. Морки
	Улица Механизаторов д. 46 и переулок Механизаторов, д. 2 и д. 4
	04.05.2018